２０１９年度 一般財団法人関東大学バレーボール連盟 第３回理事会 議事録

1. 日時：２０１９年６月１１日（火）１８：３０～

2. 会場：雙葉学園同窓会ホール 雙葉幼稚園３階

3. 出席者：議決権を持つ役員３２名 出席者１８名 委任１４名 （過半数を超えたため理事会成立）

4. 議長：髙野 和弘

5. 議題：① 登録について

② 春季リーグ戦結果報告

③ 各種決算書報告

④ 秋季リーグ戦日程及び会場

⑤ 関東ビーチ開催について

⑥ 審判講習会について

⑦ その他

6. 議事内容

①  登録について

・２０１９年度一般財団法人関東大学バレーボール連盟登録状況について説明があった。

②  春季リーグ戦結果報告

・２０１９年度春季関東大学バレーボールリーグ戦最終結果について各部説明があった。

③  各種決算書報告

・各種決算書の説明があり、承認された。

・決算書は監査未完了のため決算書（案）にすると説明があった。

④  秋季リーグ戦日程及び会場

・２０１９年度秋季関東大学バレーボールリーグ戦開催要項（案）について説明があった。

・各部秋季リーグ戦日程及び組み合わせについて説明があった。

・女子１部の会場について、青山学院大学のキャンパスが未定のため大学名のみの記載となっている

 との説明があった。

・女子１部の日程について、会場の都合上国体の週の日曜日もリーグ戦を開催するとの説明があった。

   関東ビーチ開催について

・第２６回関東大学ビーチバレーボール選手権大会兼第３１回全日本ビーチバレーボール大学選手権

大会予選会ビーチバレーボール・ジャパン・カレッジ２０１９開催要項について説明があった。

・関東大学ビーチバレーボール選手権大会兼ビーチバレーボール・ジャパン・カレッジ２０１９予選会

 の組み合わせについて説明があった。

・２０１９年度関東大学ビーチバレーボール選手権大会兼ビーチバレーボール・ジャパン・カレッジ

２０１９予選会予算書（案）について説明があった。

⑤  審判講習会について

・２０１９年度公益財団法人日本バレーボール協会公認 B 級・C 級審判員資格取得秋季講習会開催要項

（案）について説明があった。

・【直轄外リーグ対象】審判指導研修会参加のお願いについて説明があった。

・２０１９年度公益財団法人日本バレーボール協会公認 B 級・C 級審判資格取得秋季講習会予算書（案）

 について説明があった。

⑥  その他

・２０１９年度全日本大学バレーボール連盟判定員講習会開催について説明があった。

・男女ユニバーシアード代表選手と女子東部地区サマーリーグ代表選手について説明があった。

・全日本大学バレーボール連盟危機管理内規（案）について説明があった。

・リーグ時の救急の対応として、学連の方で救急セットを用意することを検討しているとの説明が

あった。

以 上

一般財団法人関東大学バレーボール連盟